1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва (четырнадцатая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2023 года                                                                                  № 43/н

О досрочном прекращении полномочий главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального  закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 41 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области решает:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области Волосатова Павла Владимировича 15 ноября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области

                 Е.В. Кирчигин